episcopus.
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* KING ALFRED. DCCC.LXXXIX.

*J< Sedulc namque nonnullis, et maxime per instantis

vitae turbidam discordiae rabiem, in hac decrepita finis mun-

dialis canitise contingere solet, quod simplicem memorialis

praecordii oculum turbines obliviose obscenitatis quatientes

reverberant, seu nebulae neglegentiarum nubiferis depriva-

tionum fuscationibus a recte possessionis jure radiantem

justitiae Phoebum obnubilant; quapropter necesse cuilibet

homini est, ut litteratoriis apicibus omnia atquisita seu pos-

sessa, ob praesentium sive succedentium cautelam, quae a

catholicis vel heroicis viris cujuslibet persone majoris mino-

risve potestatis, Deo ejusque sanctis per celorum celsitudinem

tradita sunt, etiam testimonio et roboratione ipsorum firme

rationis serie firmentur, rectoque caraxantis stilo in scedulis

notentur. Anno igitur postquam almifica cselestini luminis

gemma per agrum virginalis pudieitiae humano generi desi-

derabilis mistici spiraminis specimine enituit, octingentesimo

octuagesimo nono, Indictione vn., cujus denique splendoris

et gratiae nobis jubare radiante, ego Alfred rex Anglorum et

Saxonum, et ^Ei5elred subregulus et patricius Merciorum,
cum testimonio et licentia seu consensu senatorum, episco-

porum seu ducum utriusque gentis, pro revelatione facinorum

iiostrorum, et pro adquirenda deifice remunerationis requiae,

Uuaerfri^o_, eximio Huicciorum antistiti, ad aecclesiam Uueo-

gernensem, in Lundonia unam curtem, que verbotenus ad

antiquum petrosum aedincium, id est, aet Hwaetmundes stane

a civibus apellatur, a strata publica usque in murum ejusdem

civitatis, cujus longitudo est perticarum xxvi._, ct latitude in

superiori parte perticarum xin. et pedum vn., et in inferiori

loco perticarum xi. et vi. pedum, ad plenam libertatem infra

totius rei sempiternaliter possidendunr, in ecclesiasticum jus

conscribimus, et concedentes donamus ; et intro urnam et

trutinam, ad mensurandum in emendo sive vendendo ad usum,
sive ad necessitatem propriam et liberam ommmodis habeat ;

et totius debiti vel pene fiscalis, vel publice rei, nisi ad

dominium episcopi ecclesie Uueogernensis quae intus con-

tingat, absoluta pcrsistat. Si autem foris vel in strata pub-
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lica seu in ripa emtorali quislibet suorum mercaverit, juxta

quod rectum sit, thelon ad manum regis subeat ; quod si

intus in curte predicto quislibet emerit vel vendiderit, thelon